CÂMARA MUNICIPAL DE CARAMBEÍ

Rua da Prata, 99 – Fone (42) 3231-1668 CEP 84145-000 – Carambeí – Paraná

www.carambei.pr.leg.br

Proposição nº 122/2016

O Vereador Jeverson Gomes da Silva, infra – assinado, no uso de suas
atribuições legais, submete à apreciação da Câmara Municipal de Carambeí
a seguinte proposição:

INDICAÇÃO 122/2016 – Indico nos termos da Legislação Municipal, a
construção de uma pista de Velocross em nosso município.

Sala das Sessões da Câmara Municipal em 22 de Agosto de 2016.

JEVERSON GOMES DA SILVA
VEREADOR

JUSTIFICATIVA:

 Considerando ser fundamental para o bom desenvolvimento de
crianças, jovens e adolescentes e também um incentivo a prática de
atividades físicas e esportes nas mais amplas e diversas modalidades.